



KONNEVEDEN KOSKIREITTI, 22 km

Aloitus- ja lopetuspaikka:

Häyrylänranta, Satamatie 60, Konnevesi

Koordinaatit:

P 62° 37,526' ja I 26° 20,714'

Karttalinkki:

<https://goo.gl/R77tGW>

Vaativuus:

Vaativa melontareitti

Soveltuvuus:

Reitti soveltuu koskimelonnin perusteet hallitsevalle omatoimimelolalle.

Kesto:

5-7 tuntia, voi lyhentää tarvittaessa.

Reittimerkinnot:

Maastossa ei ole reittimerkintöjä, vaatii suunnistustaidon ja kartan.

Reitin turvallisuussuunnitelma osoitteessa:

www.etela-konnevesi.fi

Konneveden kosket ovat I ja II -luokan koskia, mutta ilman koskikokemusta ja asianmukaisia varusteita tai asiantuntevaa opasta ei matkaan pidä lähteä. Reitille järjestetään ohjattuja melontaretkiä. Konneveden kosket ovat järvitäinen luontaisia kutualueita sekä Catch & Release -kalastusalueita. Koskia vuokrataan kalastusmatkailun käyttöön, jonka vuoksi melojan on hyvä huomioida alueella liikkuvat kalastajat.

Häyrylänrannasta on matkaa reitin ensimmäiselle koskelle Siikakoskelle alle kilometri. Siikakoski melotaan uittoränniä pitkin. Ränni sijaitsee laskusuunnassa oikealla rannalla sillan alla. Varsinaiseen koskeen ei suositella mentäväksi. Seuraava koski on Taikinainen. Se on helposti laskettavissa oleva koski kiviä väistellen. Kolmantena tulee Karinkoski, melkein heti edellisen jälkeen ja on vähän vauhdikkaampi, mutta helppo.

Kellankoski on astetta vaikeampi ja sen voi ohittaa nostamalla kanootti voimalaitoksen ja kosken välisen saarekkeen yli ja laskemalla vain helpohkon alavirran. Koski ja laskureitti on ehdottomasti tarkastettava maalta käsin ennen laskemista. Tie tulee miltei perille ja mahdollistaa reitin päättämisen myös tähän. Kosken

niskalla on pieni pudotus veden korkeudesta riippuen eikä selvää lasku-uraa. Voimalaitoksen puoleisella rannalla (laskusuunnassa oikealla), voimalan kohdalla ja sen jälkeen on kalastuslaitureita, joita on syytä varoa suunnittelemalla lasku-ura huolellisesti etukäteen rannalta käsin. Koski on noin 200 metriä pitkä. Reitti kulkee tästä Liesveden selän yli ja jatkuu Pesäissalmesta Vanginvedelle kulkien etelään kohti Yläisten helppoa koskea.

Keskisen koski on reitin kuudes koski ja noin 300 metrin päässä edellisestä. Keskisen koski on helppo, mutta kivetty kalastuksen vuoksi. Reitin seitsemäs koski on Hannulan koski, joka on näistä vauhdikkain ja lasku-ura vaihtelee vedenkorkeuden mukaan. Lasku-ura kannattaa valita siitä, mistä vettä menee eniten. Reitti päättyy noin 300 metrin päähän Saksalan saaren sillan jälkeiselle laavulle, joka on tien vieressä.

Laavut ja rantautumispaikat sekä puuceet löytyvät aloituspisteestä Häyrylänrannasta, Taikinaiselta, Karinkoskelta, Kellankoskelta sekä Hannulan koskelta ja päätöspaikasta Saksalan saaresta. Huomioi, että Karinkosken laavu ja P-paikka ovat 150 metrin päässä koskenrannasta.

Palvelut ja nähtävyydet:

- Konneveden satama, Häyrylänranta
- Konneveden luontopalvelut: Caravanalue, risteilyt kansallispuistoon, kajakkien vuokraus, opaspalvelut, rantakioskin palvelut
- Lounascafé Ranta Hätävara: kahvila ja lähiruokakauppa
- MVH-palvelut: risteilyt kansallispuistoon
- KalajaRetkeily: Opastetut melontaretket, kajakin vuokraus, laavuruokailut
- Suihku ja wc:et ovat vapaasti asiakkaiden käytettävissä.



